平成 22 年 11 月吉日

会員 各位

一般社団法人富山県臨床工学技士会 会 長  高道 昭一

      event@toyama-ce.gr.jp 呼吸器部長  徳道 久就

第９回 TCE ビギナーズセミナー

「 知っておこう！ 呼吸モニタリング！ 」
～患者データから人工呼吸器の設定を考える～

拝啓 晩秋の候、一般社団法人富山県臨床工学技士会の活動にご理解ご協力を承り、

心より感謝申し上げます。

さて、第 9回 TCE ビギナーズセミナー呼吸器部門として、「知っておこう！呼吸モ

ニタリング！」を開催いたしますので、ご案内申し上げます。仮想患者データから

呼吸状態の把握と人工呼吸器の設定を当日作るグループで話し合い考え、すぐに臨

床で役立てるセミナーにしたいと企画しました。是非、多数のご参加を役員一同心

よりお待ちしております。敬具

記

日 時 平成 22 年 11 月 25 日（木） 19：30～20：30

会 場 砺波総合病院 南棟 2 階 カンファレンス室

砺波市新富町１－６１

参加費 無料

内容

呼吸モニタリングについて

黒部市民病院 臨床工学科 徳道久就
 ・講義終了後に想定患者データについてグループディスカッションをする。

以上

今すぐお申込を!

忘年会の参加申込もお待ちしてまーす！